

FICHA TÉCNICA

Versión n°: 03

Fecha version: Enero 2023

Corvina en aceite, ajo y perejil (+/- 200 gr.)

Alergenos: Contiene alérgeno Puede contener traza



Pescado y derivar

Imagen producto



Lista ingredientes

Corvina (PESCADO), aceite de girasol, sal, ajo, perejil, pimienta.

Especificaciones

Peso neto Unidad: Según peso.

Peso neto formato venta: Según peso.

Unidades por caja: 15 unidades.

Vida útil del producto: 18 Mesos

Formato presentación: Filetes individuales en bolsas de conservación en cajas de 12 unidades.

Conservación: Entre -18° y -21° C.

Método regeneración: Descongelar a T° controlada 24 h. antes de su uso. Regenerar al horno a vapor, plancha o baño maria solo para calentar.

Valores nutricionales/100gr

Valor energético:
Hidratos de carbono:
de los cuales azúcares:
Proteínas:

Grasas:
de las cuales saturadas:
Sal:

Codificación

Codigos producto: EAN 13 8436574895353

Ref. producto caja 006MAR

EAN 14 18436574895350